
Hjemme og sygeplejen i Store Heddinge søger SSA/SSH til
aftenvagt

Kunne du tænke dig at blive en del af et godt fagligt team, så kig lige her!

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer. De 28 ½ time er i fast aftenvagt, og de
sidste 9 timer kan der laves aftale om. Der kan også aftales ansættelse på færre timer
end de 37 timer. Vi søger en SSA/SSH, der vil indgå i et stærkt team med høj
faglighed.

Vi oplever i øjeblikket at antallet af borgere er stigende og ligeså er kompleksiteten. Så
er du fagligt godt funderet, fyldt med gode idéer, parat til at gøre en forskel for vores
borgere og har du lyst til aktivt at deltage i det positive fællesskab, så er det dig vi
søger!

Vi i Hjemmeplejen i Store Heddinge tilbyder en rummelig arbejdsplads. Vi er en mindre
gruppe, men vi har højt til loftet og rækker i stor stil hånden ud og hjælper hinanden og
vi arbejder tæt sammen. Vi er fagligt stærke og arbejder med refleksion og læring.
Kerneopgaven er i fokus og derfor er det gode relationsarbejde til borgerne højt
prioriteret i vores hverdag.

Vi arbejder meget konkret og målrettet med vores kompetenceskemaer og alle
medarbejderes kompetence afklares således at vi opnår en høj grad af fleksibilitet i
planlægningen samt en høj grad af personlig udvikling for den enkelte medarbejder.

I den nærmeste fremtid kommer vi til at arbejde med velfærdsteknologiske løsninger.
Vi er pr. 1. september startet op med mindre tværfaglige teams, hvor sygeplejen nu er
en del af hjemmeplejens teams. Dette betyder en mere samlet tværfaglig indsats hos
vores borgere.

Triage er et naturligt redskab for dagvagtsteamet, og det kommer vi også til at arbejde
med i aftenvagt. Vi kigger altså lige ind i masser af spændende udfordringer og tiltag.

Sidst, men ikke mindst, er en del af dit arbejde, at du i forbindelse med dit besøg hos
borgerne, dokumenterer i det elektroniske omsorgssystem Cura med udgangspunkt i
FSIII. Vi sørger selvfølgelig for god oplæring.

Du behøver ikke kunne det hele fra starten. Vi tilbyder dig en god onboarding, der
passer til dine behov. Du bliver tilknyttet en mentor, som er med til at sikre at du får en
god start hos os.

Stevns Kommunes vision: ”Stevns – du kommer igen” understøtter troen på os selv,
kollegaerne og borgerne.

Kørekort er en forudsætning og derudover skal du kunne tale, skrive og forstå dansk.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: 
Leder af Hjemme- og sygepleje Store Heddinge Dag og Aften Anita Bager på tlf.: 21 39
05 72 eller på mail: anibag@stevns.dk 

Ansøgningsfristen er den 22. maj 2025. Stillingen søges elektronisk nedenfor.
Vi afvikler løbende samtaler.
 

Jobområder:
Sundhed og omsorg
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Anita Bager
+45 21 39 05 72
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Arbejdssted:
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